HARMONOGRAM Xil KONFRONTACII
INSTRUMENTOW DETYCH — NOWY TARG 2022
SALA KAMERALNA ( Il PIETRO)
INSTRUMENTY DETE DREWNIANE
Nowy Targ, 3 marca 2022 r.

Godz. 9.00 Rozpoczecie Konkursu

Godz. 9.00 - 10.00

©CoNoO~WNE

MACIEJ NOWAK - FAGOT
ZOFIA CICHOPEK - FAGOT

KAROLINA KLAPISZ — KLARNET

MILENA PICHNIARCZYK - FLET
MALGORZATA PLATOSZ - FLET

GABRIELA DOMINIK — KLARNET

KAROLINA KLIMCZAK - FLET
JULIABIEL - FLET
LENA TALAR - FLET

Godz. 10.00 — 11.00

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

BARBARA PALKA — KLARNET
JULIA PETRYSZAK — KLARNET
AMELIA OLSZEWSKA - FLET
ANNA DABROWA - FLET
KINGA STOS - FLET
ANTONINA SKOCZYLAS - FLET
WIKTORIA MINDA - OBOJ
IGA CIOCZEK — OBOJ
ZUZANNA KACKA - OBOJ

Godz. 11.00 - 12.00

19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.

LILIANA ZURANSKA - OBOJ
MARTYNA STARMACH - OBOJ
JADWIGA KAWA - 0BOJ
LIWIA BYRSKA —OBOJ
ALICJADYL —FLET

MILENA KOWALCZYK - KLARNET
WANDA TANASIEWICZ - KLARNET

ARTUR JARON — KLARNET
SZYMON PAWLICA — KLARNET

PSM I'i Il st. w Nowym Targu
PSM Ii Il st. w Nowym Targu
OSSM I st. w Jabtonce

PSM Ii Il st. w Nowym Targu
PSM Ii Il st. w Nowym Targu
SM I st. w Starym Saczu

SM I'st. w Lacku

SM I st. w Lacku

SM I'st. w Lacku

PSM I st. w Limanowej
PSM 11 II st. w Nowym Saczu
OSM 1 st. w Krakowie
OSM 1 st. w Krakowie
OSM 1 st. w Krakowie
OSM 1 st. w Krakowie
OSM 1 st. w Krakowie
OSM 1 st. w Krakowie
OSM 1 st. w Krakowie

OSM 1 st. w Krakowie
PSM 1 st. w Chrzanowie
ZPSM w Krakowie
ZPSM w Krakowie

ZSM w Wieliczce

SM | st. w Skawinie
POSM | st. w Katowicach
POSM 1 st. w Katowicach
POSM | st. w Katowicach



Godz. 12.00 — 13.00

28. BLANKA MISZTAL - KLARNET
29. MILENA HALIK - OBOJ

30. JAGODA KORYCZAN - FLET
31. KONRAD BUDNIK - KLARNET
32. FILIP KRYSTIAN — KLARNET
33. ANNA LEGUTKO - KLARNET
34. NATALIA GUZDEK - KLARNET
35. JAKUB KOZINA - KLARNET

PRZERWA OBIADOWA 13.00 — 14.30
Godz. 14.30 - 15.30

36. RUBEN O'RINN — KLARNET

37. KLARA BANAS - KLARNET

38. ALEKSANDRA SIEKANKA — FLET
39. EMILIA FEDKO - FLET

40. AGNIESZKA OGAR — FLET

41. TATIANA SZCZUPAK - FLET

42. BARTOSZ LUKASZEK - OBOJ

43. ANTONINA MUCZKO - OBOJ

44. SZYMON WYROZUMSKI - OBOJ

Godz. 15.30 - 16.15

45. MAJA GORECKA - OBOJ

46. MARIA SOBCZYK — KLARNET
47. EMILIA DUS - KLARNET

48. RENATA ZENOWICZ - FLET
49. LEON ZMUDA - KLARNET

50. ADRIAN SOBCZAK — KLARNET
51. NIKOLA MIKRUT — FLET

52. KLARA WOLAK - FLET

POSM 1 st. w Katowicach
SM I st. w Brzesku

Pub.SM I st. w Les$nicy

SM I st. w Roznowie

PSM I'i Il st. w Wadowicach
ZPSM w Bochni

PSM Ii Il st. w Cieszynie
PSM Ii Il st. w Cieszynie

ZSM w Tychach

ZSM w Tychach

ZPSM w Krakowie

SM I st. w Domostawicach
SM I st. w Domostawicach
SM I st. w Domostawicach
ZPSM w Kielcach

ZPSM w Kielcach

ZPSM w Kielcach

ZPSM w Kielcach

PSM I st. w Bedzinie
PSM I st. w Bedzinie
PSM I st. w Bedzinie
SPSM I st. w Tymbarku
SPSM 1 st. w Tymbarku
SM | st. w Tuchowie

SM | st. w Kalwarii Zebrzydowskiej



